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Informacja dla wszystkich Wykonaweéw  uczestniczageych w  postgpowaniu
prowadzonym w  trybie przetargu  nieograniczonego na ~Swiadezenie  uslug
telekomunikacyjnych w ramach telefonii komérkowej wraz z dostawa nowych aparatéw na
rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych” (sprawa nr 4/2010).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. | ustawy Prawo zamdwien publicznych zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie prowadzonego postgpowania.

Zalgcznik nr 6 do STWZ - wzor umowy

1) Prosimy o wyjasnienie zapisu zawartego w § | ust7 ,w odniesieniu do przedmiotu
zamowienia, czyli §wiadczenia ustug telefonii komodrkowej? czy zdaniem Zamawiajacego
konieczna jest budowa instalacji wewnetrznej do $wiadczenia ustug telefonii komorkowej ?
Informujemy, iz Wykonawcy dysponuja mapami zasiggu swoich nadajnikow, ktore sa
orientacyjnymi danymi i pokazuja zasigg sieci na zewnatrz budynkéw. Sieé telefonii
komérkowej jest siecig bezprzewodowa, ktorej dziatanie uzaleznione jest od wielu czynnikow,
a Wykonawcy starajg si¢ dopetni¢ wszelkich staran aby zasieg zapewni¢ mozliwie na jak
najwigkszym terenie kraju. Pozostawienie takiego zapisu powoduje, iz Zamawiajacy moze np.
wskaza¢ wybranemu Wykonawey, iz ma zapewni¢ mu zasigg dziatania w piwnicach kilku-
kilkunastu budynkdw, co dla Wykonawcy bedzie sig wigzalo z wykonaniem inwestycji
zasiggowej o bardzo duzych kosztach, czego w momencie sktadania oferty nie mozna bylto
przewidzieé. Wnosimy o modyfikacj¢ zapisu i proponujemy dodaé treéé: ,,Zapewnienie
dostepu do sieci telefonii komérkowej zgodnie z mapa zasiggu stanowiaca zalacznik nr ... do
oferty Wykonawey, na poziomie umozliwiajacym realizacje przedmiotu zamowienia o ktérym
jest mowa w zataczniku nr 1 do umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie oczekuje budowy instalacji wewnetrznej dla $wiadczenia
ustugi telefonii komoérkowej. Zamawiajacy modyfikuje zapis § 1 ust. 7 w nastepujacym
brzmieniu: ,,7. Zamawigjgcy nie dopuszcza mozliwosci ponoszenia dodatkowych kosziéw
zwiqzanych z  rozhudowa infrastruktury. Wykonawca zobowigzany  jest Swiadczyé
przedmiotowq ustuge w ramach posiadanej infrastruktury w sposob zapewniajqcy realizacfe
warunkéw okreslonych w zatqczniku nr 1 do Umowy ",

2) Prosimy o modyfikacje zapisow zawartych w § 2 ust. 11 zawarcie stosownych postanowien w
umowie dotyczacych w zakresie kontroli i monitorowania wykorzystania kwoty. Proponujemy
aby na Zamawiajacym spoczywat obowiazek kontroli wykorzystania kwoty wskazanej w § 2
ust. 1 i niezwloczne powiadomienie wykonawcey.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie widzi potrzeby dublowania istniejacych juz zapisow.
W § 2 ust. 5 projektu umowy jest juz zapis, ktéry wyczerpuje prosbe Wykonawcy tzn.
kontrola realizacji umowy spoczywa na Zamawiajacym. Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie
z zapisem pkt II SIWZ ppkt 2 ust. 7 Wykonawcea zobowigzany jest rowniez do
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comiesiecznego przesylania bezplatnego raportu o stanie realizacji umowy, a raport
w szczegolnodci powinien uwzgledni¢ wykorzystanie kwotowe umowy dla poszezegolnych
numerdw telefonow.

Zgodnie z trescia § 3 ust. 2 umowy, zaplata faktury VAT nastapi w terminie 21 dni od daty
otrzymania faktury. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji postanowienia Umowy w taki sposéb, ze ,,Faktury VAT,
platne beda w terminie 30 dni liczonych od dnia wystawienia faktury VAT.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza takiego rozwiazania.

Prosimy o modyfikacj¢ zapisow zawartych w § 3 ust.4 i proponujemy zastapi¢ wyrazenie
"z winy" na "opoéznienie ptatnosci”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka modyfikacje.

Prosimy o dodanie zapisdw dot. jednorazowych optat za aparaty telefoniczne,

Odpowiedz: Zadaniem zamawiajacego zapisy § 1 ust. 31§ 2 ust. 2.1 § 3 ust. 1-3 projektu
umowy w sposob wyczerpujacy okreslaja i definiuja zagadnienie bedace przedmiotem prosby
Wykonawcy.

Prosimy o doprecyzowanie zapisow zawartych w § 7, bowiem Zamawiajacy nie definiuje dla
potrzeb umowy "sity wyzszej" . Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie przez "sit¢

wyzsza" biorac pod uwagg mozliwosé rozwigzania umowy okreslong w par.7 ust.3 ?

Odpowiedz: Jako site wyzsza Zamawiajacy rozumie w szezegdlnodci: wojng, strajk, atak
terrorystyczny itp.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dodanie zapisu do § 4 postanowien umowy © zapis, zgodnie
z ktorym ,,Catkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 4 nie przekroczy 10%

wartosci tacznego wynagrodzenia brutto Umowy o ktérej mowa w § 2 ust.1.

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania

Opis przedmiotu zaméwienia — zalaeznik nr 7 do SIWZ

8)

9)

Czy zamawiajacy dopuszcza aby wykonawca zapewnit elastyczny pakiet na dany numer
abonencki, w ktérym minuty beda wymienne na sms-y, mms-y, rozmowy migdzynarodowe,
rozmowy w roamingu, transmisje danych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy przypomina,
7e warunkiem koniecznym jest zapewnienie pakietu darmowych minut, w ramach ktorych
abonent bedzie rozliczany w pierwszej kolejnosci. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie
moze zgodzi¢ sig na propozycje Wykonawcy, w ktérej brak jest takiej deklaracji.

Prosimy o modyfikacje zapisu dot. rozpoczgcia $wiadczenia ushug telekomunikacyjnych tj.
od dnia 9 maja 2010r. Wyjaéniamy, ze w procesie przenoszenia ustug ( numeracji)
Wykonawca ma obowigzek dokona¢ tej czynnoéci w ciggu 24h od chwili zwolnienia
numeracji przez dotychczasowego Operatora. Wyjasniamy, ze Wykonawca nte ma wplywu
na uwolnienie numeracji przez obecnego Wykonawce ( operatora), dlatego proponujemy
dodanie zapisu, ze przeniesienie ustug odbywaé sie bedzie zgodnie z prawem
telckomunikacyjnym, czy wszystkie numery sa obecnie u jednego Operatora?
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, z¢ w SIWZ nigdzie nic ma mowy o terminie
rozpoczgcia $wiadcezenia ustugi od 9 maja 2010 r. Jedyny termin jaki na chwilg obecna wiaze
strony co do rozpoczgcia $wiadczenia ustugi to 8 czerwca 2010 1. (zgodnie z zapisami SIWZ).
Wydaje sie oczywiste, Ze przeniesienie numeracji musi by¢ zgodne z obowiazujacymi
przepisami. Tak, wszystkie numery Zamawiajacego sa obecnie u jednego operatora.
Réwnoczesnie zamawiajacy informuje.
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